

Wołomin, dnia 10.06.2014 r.

Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nieograniczonego na remonty dróg powiatowych na terenie powiatu wołomińskiego

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie:

Czy Zamawiający posiada projekt budowlany lub wykonawczy? Jeżeli tak to prosimy o załączenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu budowlanego czy wykonawczego a jedynie plany sytuacyjne dla poszczególnych odcinków. Zostaną one załączone, łącznie ze Szczegółowymi Specyfikacjami Technicznymi, do ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie:

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie projektu stałej organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania projektu stałej organizacji ruchu. W ramach zamówienia należy odtworzyć tylko istniejące oznakowanie poziome.

Pytanie:

Czy wszystkie materiały z rozbiórki przechodzą na własność Wykonawcy i musi zutylizować je we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Materiały z rozbiórki nawierzchni przechodzą na własność Wykonawcy i musi on zutylizować je we własnym zakresie. Natomiast materiał powstały w wyniku frezowania nawierzchni Wykonawca musi dostarczyć do Zamawiającego – baza WID – 05-200 Zagościec, ul. Asfaltowa 1.

Pytanie:

Czy istnieje możliwość zamknięcia odcinków remontowanych dróg na czas trwania robót?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamknięcie odcinków remontowanych dróg. Wykonawca w ramach zadania opracuje projekt organizacji ruchu na czas robót i wykona oznakowanie zgodnie z projektem. Czas zamknięcia odcinków dróg powinien być ograniczony do niezbędnego minimum, tak aby utrudnienia w ruchu były jak najmniejsze.

STAROSTA

Piotr Uściński